
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                                     № 2018 

 

 

Про зміни до рішення XLI сесії   

міської ради VII  скликання  

14 листопада 2019 року № 1718    

 

 

Відповідно до  статті 26  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні"  та у зв’язку із службовою необхідністю 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести   зміни   до  рішення    XLI   сесії   міської   ради  VII скликання   

14  листопада  2019  року  № 1718  «Про   Програму    мобілізаційної   

підготовки м. Ужгород на 2020 рік»,   виклавши  пункт  3   у новій редакції, а 

саме: 

«Відповідальним виконавцем Програми  та розпорядником коштів 

визначити  Закарпатській обласний військовий комісаріат, Ужгородський 

ОМВК».  

2. У додатку до рішення «Паспорт  Програми   мобілізаційної   підготовки  

м. Ужгород на 2020 рік»  викласти пункт 4 у наступній редакції, а саме:    

Відповідальний  виконавець 

та розпорядник коштів 

Програми 

 Закарпатський обласний військовий 

комісаріат,  Ужгородський ОМВК   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову    та 

постійну комісію  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, оподаткування та регуляторної політики (В. Готра).  

 

 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 


